SERViÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA N° 044 DE 14 DE MARÇO DE 2017.

Designar Comissão.

o DIRETOR GERAL DO CAMPUS LINHARES DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, Portaria nO1.905, de 25 de novembro 2013 da
Reitoria, no uso das atribuições que lhe confere a portaria nO1070 de 05.06.14 da Reitoria-Ifes:

RESOLVE:

I - Designar os servidores e discente abaixo relacionados, para sob presidência do primeíto, constituírem
a Comissão Preliminar para organizar a eleição da Comissão Eleitoral do Campus Linhares para escolha
de Reitor e Diretor-Geral do Campus, conforme artigo 8°, da Resolução nO02, do Conselho Superior
de 20 de fevereiro de 2017:

Servidor(a) Matrícula Segmento

Paulo Ricardo Fraga Fonseca 1917777 Técnico Administrativo

Marina Cominote 1677132 Docente

Iara Mancini Del Piero 20131CTAII0478 Discente

"